	Lijst
	Pl.
	Naam
	Mail
	Geb. datum
	Gemeente
	Beroep

	Kamer -eff
	1
	Wouter De Vriendt
	Wouter.DeVriendt@groen.be
	22/06/1977
	Oostende
	Federaal parlementslid, gemeenteraadslid

	Kamer -eff
	2
	Veerle Dejaeghere
	Veerle.Dejaeghere@groen.be
	1/08/1973
	Ardooie
	Leerkracht anderstalige nieuwkomers, gemeenteraadslid

	Kamer -eff
	3
	Jeremie Vaneeckhout
	Jeremie.Vaneeckhout@groen.be
	4/06/1985
	Anzegem
	Schepen RO, Jeugd, Cultuur, Sport, N-Z, parlementair medewerker Kristof Calvo

	Kamer -eff
	4
	Stéphanie De Maesschalck
	Stéphanie.DeMaesschalck@groen.be
	24/03/1974
	Poperinge
	Huisarts bij Fedasil, trainer culturele competenties in de gezondheidszorg, gemeenteraadslid

	Kamer -eff
	5
	David Wemel
	David.Wemel@groen.be
	29/02/1980
	Kortrijk
	Beleidsmedewerker Jeugdbeleid Vlaamse Overheid

	Kamer -eff
	6
	Martine De Meester
	Martine.DeMeester@groen.be
	24/10/1963
	Aartrijke
	Begeleidster mensen met gedragsproblematiek, gemeenteraadslid

	Kamer -eff
	7
	Tijs Naert
	Tijs.Naert@groen.be
	25/12/1978
	Harelbeke
	Teamcoördinator Groep INTRO

	Kamer -eff
	8
	Inge Vandevelde
	Inge.Vandevelde@groen.be
	29/03/1964
	Sint-Eloois-Vijve
	Zendchef VRT-radio

	Kamer -eff
	9
	Tim Debrabandere
	Tim.Debrabandere@groen.be
	14/03/1981
	Heist-aan-Zee
	Deskundige Doorstroming bij De Lijn W-Vl

	Kamer -eff
	10
	Sonja Saharan
	Sonja.Saharan@groen.be
	24/05/1978
	Oostende
	Hoofdboekhouder

	Kamer -eff
	11
	Klaas Janssens
	Klaas.Janssens@groen.be
	8/04/1991
	Sint-Michiels
	Student Master Politieke Wetenschappen & Master Algemene Economie

	Kamer -eff
	12
	Fino Tratsaert
	Fino.Tratsaert@groen.be
	2/02/1955
	Roeselare
	Regio-verantwoordelijke Welzijnsschakels West-Vlaanderen (vormingswerker)

	Kamer -eff
	13
	David Van Moerkercke
	David.VanMoerkercke@groen.be
	10/10/1976
	Ichtegem
	Senior Agent Contact Center, gemeenteraadslid

	Kamer -eff
	14
	Gerda Schotte
	Gerda.Schotte@groen.be
	28/01/1956
	Sint-Michiels
	Inspecteur Welzijn, provincieraadslid

	Kamer -eff
	15
	Renaat Devreese
	Renaat.Devreese@groen.be
	5/12/1962
	Klemskerke
	Boer, kaasmaker

	Kamer -eff
	16
	Charlotte Storme
	Charlotte.Storme@groen.be
	6/11/1968
	Assebroek
	Jurist, gemeenteraadslid

	Kamer -opv
	1
	Bram Vanacker
	Bram.Vanacker@groen.be
	24/04/1985
	Roeselare
	Fabrieksarbeider

	Kamer -opv
	2
	Marleen Dierickx
	Marleen.Dierickx@groen.be
	23/11/1966
	Marke (Kortrijk)
	Ouderwerker en brugfiguur binnen een brede schoolwerking, nascholer binnen diverse opleidingen

	Kamer -opv
	3
	Tomas Peirsegaele
	Tomas.Peirsegaele@groen.be
	18/11/1976
	Wevelgem
	Coördinator Inburgering Zuid West-Vlaanderen bij deSOM vzw

	Kamer -opv
	4
	Carol Cartigny
	Carol.Cartigny@groen.be
	30/05/1975
	Oostkamp
	Logopediste ambulante revalidatie

	Kamer -opv
	5
	Ruben Vangheluwe
	Ruben.Vangheluwe@groen.be
	21/10/1979
	Torhout
	Klinisch psycholoog, leerkracht psychologie/expressie Vesaliusinstituut Oostende

	Kamer -opv
	6
	Sanne Six
	Sanne.Six@groen.be
	12/08/1987
	Ieper
	Leerkracht Deeltijds Kunstonderwijs

	Kamer -opv
	7
	Ilse Vanraepenbusch
	Ilse.Vanraepenbusch@groen.be 
	5/02/1976
	Stavele
	Auteur

	Kamer -opv
	8
	Piet Hardeman
	Piet.Hardeman@groen.be
	29/08/1943
	Westouter
	Regiocoördinator Grote Routepaden W-Vl

	Kamer -opv
	9
	Anne-Mie Descheemaeker
	Anne-Mie.Descheemaeker@groen.be
	14/08/1951
	Sint-Eloois-Winkel
	Gepensioneerd verpleegster-leerkracht, gewezen parlementslid (’99-‘03)

	
	
	
	
	
	
	

	Lijst
	Pl.
	Naam
	Mail
	Geb. datum
	Gemeente
	Beroep

	Vl. P. -eff
	1
	Bart Caron
	Bart.Caron@groen.be
	31/07/1955
	Marke (Kortrijk)
	Vlaams volksvertegenwoordiger, muzikant, gemeenteraadslid

	Vl. P. -eff
	2
	Marleen Ryelandt
	Marleen.Ryelandt@groen.be
	25/05/1960
	Brugge
	Advocaat ruimtelijke ordening en milieu

	Vl. P. -eff
	3
	Matti Vandemaele
	Matti.Vandemaele@groen.be
	22/04/1981
	Heule
	Coördinator Peace Village Mesen

	Vl. P. -eff
	4
	Wendy Malego
	Wendy.Malego@groen.be
	6/04/1972
	Tielt
	Zaakvoerder ecologisch renovatie en isolatiebedrijf

	Vl. P. -eff
	5
	Kristof Cornelis
	Kristof.Cornelis@groen.be
	29/06/1971
	Oostende
	IT-projectmanager Internet

	Vl. P. -eff
	6
	Veerle Renier
	Veerle.Renier@groen.be
	4/05/1975
	Izegem
	HR-manager voor België en Nederland bij New Look (Britse fashion retailer)

	Vl. P. -eff
	7
	Philippe Gryson
	Philippe.Gryson@groen.be
	26/02/1962
	Poperinge
	Coördinator Freinetschool De Torteltuin, Poperinge

	Vl. P. -eff
	8
	Isabel De Rouck
	Isabel.DeRouck@groen.be
	13/07/1971
	Diksmuide
	Bediende

	Vl. P. -eff
	9
	Philippe Mingels
	Philippe.Mingels@groen.be
	9/10/1964
	Menen
	Welzijnswerker, gemeenteraadslid

	Vl. P. -eff
	10
	Natacha Waldmann
	Natacha.Waldmann@groen.be
	25/07/1979
	Oostende
	Orthopedagoog

	Vl. P. -eff
	11
	Steven Dewitte
	Steven.Dewitte@groen.be
	6/08/1980
	Rumbeke
	Chef beenhouwer, OCMW-raadslid

	Vl. P. -eff
	12
	Alexandra Gjurova
	Alexandra.Gjurova@groen.be
	25/06/1993
	Kortrijk
	Student Rechten, VUB

	Vl. P. -eff
	13
	Caitlin Martelé
	Caitlin.Martelé@groen.be
	24/03/1989
	Torhout
	Sociaal werkster

	Vl. P. -eff
	14
	Sam Vandenberghe
	Sam.Vandenberghe@groen.be
	13/02/1984
	Oostkamp
	Partijmedewerker

	Vl. P. -eff
	15
	Ilse Bleuzé
	Ilse.Bleuzé@groen.be
	10/05/1969
	Harelbeke
	Opvoedster, vroedvrouw

	Vl. P. -eff
	16
	Luc Lierman
	Luc.Lierman@groen.be
	11/10/1956
	Knokke
	Leerkracht basisonderwijs

	Vl. P. -eff
	17
	Cindy Jonckheere
	Cindy.Jonckheere@groen.be
	3/10/1975
	Kortemark
	Coördinator Gelijke Onderwijskansen in MSKA Roeselare

	Vl. P. -eff
	18
	Bernard Marchau
	Bernard.Marchau@groen.be
	16/10/1973
	Kuurne
	Bediende in Dienstencentrum GID(t)S vzw (Dominiek Savio), Regisseur Amateurtheater KOE-KOEK

	Vl. P. -eff
	19
	Marij Vanlauwe
	Marij.Vanlauwe@groen.be
	11/03/1965
	Desselgem
	Opleidings-coördinator voor opvoeders/begeleiders (secundair onderwijs)

	Vl. P. -eff
	20
	Bram Delombaerde
	Bram.Delombaerde@groen.be
	6/03/1990
	Izegem
	Opvoeder/begeleider 

	Vl. P. -eff
	21
	Lydia Maertens
	Lydia.Maertens@groen.be
	5/04/1993
	Sint-Andries
	Studente ergotherapie

	Vl. P. -eff
	22
	Filiep Bouckenooghe
	Filiep.Bouckenooghe@groen.be
	6/09/1963
	Roeselare
	Schepen Welzijn, Wonen & Groen

	Vl. P - opv
	1
	Maarten Tavernier
	Maarten.Tavernier@groen.be
	24/01/1977
	Wevelgem
	Diensthoofd milieu, provincieraadslid

	Vl. P - opv
	2
	Shari Platteeuw
	Shari.Platteeuw@groen.be
	6/04/1987
	Ieper
	Sociaal-cultureel werker, gemeenteraadslid

	Vl. P - opv
	3
	Bruno Mostrey
	Bruno.Mostrey@groen.be
	22/04/1980
	Sint-Andries, Brugge
	Partijmedewerker, gemeenteraadslid

	Vl. P - opv
	4
	Yana Debusschere
	Yana.Debusschere@groen.be
	1/05/1989
	Roeselare
	Projectmedewerker bij een "vereniging waar armen het woord nemen", gemeenteraadslid

	Vl. P - opv
	5
	Stephan Fiers
	Stephan.Fiers@groen.be
	26/08/1983
	Bredene
	Leerkracht Toerisme

	Vl. P - opv
	6
	Katrien Cattoor
	Katrien.Cattoor@groen.be
	14/10/1972
	Oudenburg
	Lector ICT, marktonderzoek en statistiek, studiegebied handelswetenschappen en bedrijfskunde, consultant

	Vl. P - opv
	7
	Luc Debuyst
	Luc.Debuyst@groen.be
	9/06/1956
	Oostkamp
	Kolonel op rust

	Vl. P - opv
	8
	Annelies Vergaerde
	Annelies.Vergaerde@groen.be
	6/12/1971
	Wervik
	Verkoopster

	Vl. P - opv
	9
	Eddy Valentijns
	Eddy.Valentijns@groen.be
	26/04/1963
	Oostende
	Ondervoorzitter Vlaamse Federatie Gehandicapten afdeling Oostende

	Vl. P - opv
	10
	Nancy Lezaire
	Nancy.Lezaire@groen.be
	12/10/1973
	Blankenberge
	Chauffeur personenvervoer

	Vl. P - opv
	11
	Steve Kerckhove
	Steve.Kerckhove@groen.be
	10/04/1978
	Avelgem
	Leerkracht fysica, aardrijkskunde, natuurwetenschappen 

	Vl. P - opv
	12
	Erika Vanderper
	Erika.Vanderper@groen.be
	6/11/1973
	Passendale
	Consulent Inwerking (anderstaligen) bij VDAB

	Vl. P - opv
	13
	Inge Laureins
	Inge.Laureins@groen.be
	24/03/1977
	Gistel
	Maatschappelijk werker in psychiatrisch ziekenhuis OLV, Brugge

	Vl. P - opv
	14
	Machteld De Groef
	Machteld.DeGroef@groen.be
	26/10/1987
	Assebroek
	Communicatiespecialist

	Vl. P - opv
	15
	Dries Verhauwaert
	Dries.Verhauwaert@groen.be
	27/03/1981
	Heule
	Treinbestuurder

	Vl. P - opv
	16
	Jean-Marie Viaene (onafhankelijke)
	Jean-Marie.Viaene@groen.be
	25/03/1955
	Gullegem
	Coördinator BIK vzw (sociale economie)


